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h MUNICIPIO DE LAMBARI DOESTE - MT
- RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL Lei: 688, Data: 09/12/2020

2021
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°,inciso I1) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2020 2.050.790,00 1.059.470,30 991.319,70 13.612.178,16
2021 2.125.680,90 1.133.120,68 992.560,22 14.604.738,38
2022 2.195.784,62 1.254.115,29 941.669,33 15.546.407,71
2023 2.253.262,08 1.488.099,75 765.162,33 16.311.570,04
2024 2.307.147,19 1.753.364,34 553.782,85 16.865.352,89
2025 2.351.197,89 2.099.776,27 251.421,62 17.116.774,51
2026 2.419.035,34 2.250.782,62 168.252,72 17.285.027,23
2027 2.502.161,82 2.281.708,42 220.453,40 17.505.480,63
2028 2.567.026,86 2.460.625,33 106.401,53 17.611.882,16
2029 2.624.702,09 2.696.014,36 -71.312,27 17.540.569,89
2030 2.695.755,63 2.828.576,22 -132.820,59 17.407.749,30
2031 2.746.689,71 3.112.924,63 -366.234,92 17.041.514,38
2032 2.826.601,69 3.180.267,17 -353.665,48 16.687.848,90
2033 2.876.534,25 3.467.334,81 -590.800,56 16.097.048,34
2034 2.926.850,20 3.748.043,77 -821.193,57 15.275.854,77
2035 3.006.707,27 3.816.797,90 -810.090,63 14.465.764,14
2036 3.085.862,02 3.890.566,12 -804.704,10 13.661.060,04
2037 3.147.513,32 4.083.845,54 -936.332,22 12.724.727,82
2038 3.237.765,13 4.082.023,67 -844.258,54 11.880.469,28
2039 3.326.167,91 4.093.341,37 -767.173,46 11.113.295,82
2040 3.388.180,54 4.276.866,75 -888.686,21 10.224.609,61
2041 797.791,98 4.364.065,94 -3.566.273,96 6.658.335,65
2042 758.397,49 4.439.719,00 -3.681.321,51 2.977.014,14
2043 706.178,00 4.580.966,34 -3.874.788,34 -897.774,20
2044 644.927,88 4.761.798,71 -4.116.870,83 -5.014.645,03
2045 593.013,76 4.869.776,63 -4.276.762,87 -9.291.407,90
2046 565.529,65 4.817.299,59 -4.251.769,94 -13.543.177,84
2047 516.231,38 4.881.943,33 -4.365.711,95 -17.908.889,79
2048 503.236,75 4.723.046,44 -4.219.809,69 -22.128.699,48
2049 476.206,31 4.635.780,94 -4.159.574,63 -26.288.274,11
2050 431.477,18 4.639.247,03 -4.207.769,85 -30.496.043,96
2051 404.568,41 4.533.627,35 -4.129.058,94 -34.625.102,90
2052 385.932,44 4.375.393,86 -3.989.461,42 -38.614.564,32
2053 353.840,98 4.284.076,54 -3.930.235,56 -42.544.799,88
2054 334.552,06 4.118.812,62 -3.784.260,56 -46.329.060,44
2055 319.333,53 3.928.722,28 -3.609.388,75 -49.938.449,19
2056 304.003,19 3.737.284,35 -3.433.281,16 -53.371.730,35
2057 288.611,78 3.545.135,41 -3.256.523,63 -56.628.253,98
2058 269.677,00 3.370.688,13 -3.101.011,13 -59.729.265,11
2059 254.336,53 3.178.949,51 -2.924.612,98 -62.653.878,09
2060 239.096,12 2.988.461,36 -2.749.365,24 -65.403.243,33
2061 224.006,40 2.799.856,31 -2.575.849,91 -67.979.093,24
2062 209.116,92 2.613.753,94 -2.404.637,02 -70.383.730,26
2063 194.495,89 2.431.006,69 -2.236.510,80 -72.620.241,06
2064 180.194,06 2.252.248,80 -2.072.054,74 -74.692.295,80
2065 166.260,96 2.078.100,04 -1.911.839,08 -76.604.134,88
2066 152.752,82 1.909.262,63 -1.756.509,81 -78.360.644,69
2067 139.720,32 1.746.370,19 -1.606.649,87 -79.967.294,56
2068 127.214,13 1.590.056,26 -1.462.842,13 -81.430.136,69
2069 115.276,87 1.440.853,24 -1.325.576,37 -82.755.713,06
2070 103.941,99 1.299.179,36 -1.195.237,37 -83.950.950,43
2071 93.242,37 1.165.445,30 -1.072.202,93 -85.023.153,36
2072 83.203,18 1.039.965,97 -956.762,79 -85.979.916,15
2073 73.843,97 922.985,68 -849.141,71 -86.829.057,86
2074 65.170,13 814.571,55 -749.401,42 -87.578.459,28
2075 57.177,17 714.667,65 -657.490,48 -88.235.949,76
2076 49.847,19 623.050,12 -573.202,93 -88.809.152,69
2077 43.155,86 539.414,86 -496.259,00 -89.305.411,69
2078 37.074,98 463.409,38 -426.334,40 -89.731.746,09
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2021
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°,inciso I1) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2079 31.570,88 394.613,01 -363.042,13 -90.094.788,22
2080 26.612,79 332.640,95 -306.028,16 -90.400.816,38
2081 22.178,21 277.212,17 -255.033,96 -90.655.850,34
2082 18.251,97 228.137,23 -209.885,26 -90.865.735,60
2083 14.817,65 185.210,75 -170.393,10 -91.036.128,70
2084 11.854,65 148.175,33 -136.320,68 -91.172.449,38
2085 9.339,11 116.733,03 -107.393,92 -91.279.843,30
2086 7.240,09 90.496,70 -83.256,61 -91.363.099,91
2087 5.517,50 68.965,45 -63.447,95 -91.426.547,86
2088 4.125,66 51.568,41 -47.442,75 -91.473.990,61
2089 3.020,18 37.750,66 -34.730,48 -91.508.721,09
2090 2.157,50 26.967,74 -24.810,24 -91.533.531,33
2091 1.495,92 18.698,38 -17.202,46 -91.550.733,79
2092 999,53 12.493,83 -11.494,30 -91.562.228,09
2093 637,69 7.970,87 .7.333,18 -91.569.561,27
2094 0,00 0,00 0,00 -91.569.561,27
2020 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00
2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00

2062 0,00 0,00 0,00 0,00
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(d) = ("d" exercicio
(a) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00



